

▶ LYCKSELE

Lyckselenappet växte när solen tittade fram

▶ 100 vuxna och 50 barn kom för att tävlingspimpla på älven. "Vi är jättenöjda"

I lördags gick det andra Lyckselenappet i ordningen av stapeln. Trots halka och slask under början av dagen lockade arrangemanget fler deltagare än förra året.

Cirka 70 vuxna deltagare vid fjolårets Lyckselenapp, det första i sitt slag, växte till cirka 100 i Lördags när pimpeltävlingen genomfördes för andra gången. Det var en glädjande siffra för arrangörerna, särskilt med det blöta vädret i åtanke.

– Det är klart att när det är sol och blå himmel så kommer det fler. Men vi är nöjda, säger Gunnar Eriksson från Sportfiskeklubben i Örträskbygden, som arrangerar tävlingen.

Får ny chans nästa år

Tanken är att ge tävlingen en chans även nästa år för att kunna utvärdera om den kan bli ett permanent inslag.

– På ett år kan man inte riktigt säga något, och inte på två heller. Nu kör vi nästa år också och så får vi se hur intresset är. Men jag tror säkert att det blir en fortsättning, säger Gunnar Eriksson.

Bland de tävlande ute på isen verkade det åtminstone vara ett uppskattat arrangemang.

– Det är bra för Lycksele att få i gång lite fiske här omkring. Det är ju bra fiskevatten här och nära till stan, så det är lätt att ta sig hit, säger Stefan Lindvåg från Lycksele, samtidigt som han koncentrerat tittar ner i sitt borrhål i isen.

Mörten gav med sig

Förra året var det abborren som dominerade, men i lördags var det framför



NÖJD. För den som trotsade förmiddagens blöta väder väntade belöningen när solen kikade fram i slutet av Lyckselenappet i lördags. Camilla Lidén från Blåviksjön ser positivt på såväl tävlingen, som i lördags genomfördes för andra gången, som på pimpelfiske i största allmänhet. – Det är en fritidssysselsättning som är bra för både kropp och själ, säger hon.

FOTO: JON JONSSON

allt mörkt som gav med sig. En som hade problem med att få mörkt på kroken var Harrieth Jonsson från Norsjövallen.

– Jag är ingen mörtfiskare. Jag gillar hellre att fiska abborre. Då måste man gå omkring och jaga, det blir ett helt annat fiske, säger hon.

Större delen av tävlingsdeltagarna hade samlats i en liten klunga intill älvkanten för största chans att få mörten att nappa, men Harrieth Jonsson höll sig utanför.

– Nu ser man ju hur

den här klungan står stilla, men under abborrfiske brukar ju en sådan klunga röra sig.

Att färdas de sju milen mellan Norsjövallen och Lycksele var snarast att betrakta som hemmaplan i pimpeltävlingssammanhang, menar hon.

– Det är nära för oss. Det är inte ovanligt att vi åker 20 mil tur och retur för en pimpeltävling, konstaterar Harrieth Jonsson.

Fiskade upp nio kilo

Vad gäller själva tävlingsmomentet drog Kent Eriks-

son från Vännäs upp fisk till en vikt av 9 102 gram. Med detta vann han årets Lyckselenapp, på vuxensidan, och kunde kassera in en prispeng på 5 000 kronor. I barnklassen vann Alma Wahlberg från Lycksele, som fick upp 1 599 gram ur borrhålen. Folkbladets hederspris för minsta fisk tilldelades Martin Axelsson, Lycksele. Vinnarfisken i den kategorin var en liten abborre på två gram.

Jon Jonsson

redaktionen@folkbladet.nu 090-17 59 40



MEDALJÖRER. Alla deltagande barn belönades med medalj och pris. Dessa medaljprydda pimplare är Max och Lea Erlingsson och Melinda och Melker Eriksson.

▶ ENKÄT

Vad tycker du om att pimpla och hur är fiskelyckan?



▶ **Britt-Inger Johansson, Lycksele.** "Jag tycker att det är trevligt att pimpla, men jag vill gärna få fisk. I dag har jag inte haft ett napp ens, det har varit svärfiskat."



▶ **Ing-Marie Conradsson, Umeå.** "Jag tycker mycket om att pimpla, det gör jag ofta om det är fint väder. Men det går inte bra i dag. Förra helgen vann jag en tävling i Holmsund, men nu har jag inte fått något."



▶ **Jim Larsson, Lycksele.** "Jag tycker att det är både roligt och avslappnande, sen har man väl ett visst fiskeintresse. Det är dåligt med fiskelyckan, jag har lyckats få en än så länge."



▶ **Ketsara Raksajit, Umeå.** "Jag tycker att det är roligt och spännande, men jag gillar inte kylan. Jag har fått två fiskar, det är tre som har retats men inte velat nappa."